# 第一章 招标公告(适用于公开招标)

# <u>马甲镇马甲等7个村池塘清淤加固及溪堤建设工程1</u>标段招标公告

#### 1. 招标条件

本招标项目<u>马甲镇马甲等7个村池塘清淤加固及溪堤建设工程</u>已由<u>泉州市洛江区农业农村水务局、泉州市洛江区财政局以《泉州市洛江区农业农村水务局 泉州市洛江区财政局关于下达2025年度中央移民资金的通知》(泉洛政农水联(2025)10号)</u>批准建设,项目业主为<u>泉州市洛江区马甲镇人民政府</u>,建设资金来自<u>财政拨款</u>,出资比例为100%,招标人为<u>泉州市洛江区马甲镇人民政府</u>,招标代理单位为<u>福州中盈工程造价咨询有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对<u>马甲镇马甲等7个村池塘清淤加固及溪堤建设工程1</u>标段进行公开招标。

#### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 建设地点:福建省泉州市洛江区;
- 2.2 工程规模: 本工程造价 400.0215 万元;
- 2.3 产业类型:第二产业;
- 2.4 招标范围和内容: 本项目为马甲镇马甲等 7 个村池塘清淤加固及溪堤建设工程,项目主要涉及 7 个自然村,分别为: 马甲村、彭殊村、永安村、新庵村、洋坑村、祈山村、梅岭村。内容包括池塘修善、护栏工程、挡土墙工程、排水工程等,具体详见施工图纸和工程量清单;
- 2. 5 最高控制价:  $\underline{4000215}$ 元,其中不可竞争金额  $\underline{0}$ 元(含暂列金  $\underline{0}$ 元,暂估价  $\underline{0}$ 元及其他项  $\underline{0}$ 元);
  - 2.6 标段划分(如有): 1;
- 2.7 质量要求: <u>达到《水利水电建设工程验收规程》(SL/T 223—2025)及其他现行国家、地方、行业相关规范合格及以上标准</u>;

2.8 工期要求: 总工期 180 日历天, 其中各关键节点的工期要求: /。

#### 3. 投标人资格要求及审查办法

- 3.1 本招标项目要求投标人须具备有效的不低于<u>叁级水利水电工程施工总承包</u>资质, 《施工企业安全生产许可证》和<u>/</u>业绩【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日(含) 的前十年内承担过类似的工程业绩】。
- 3.2 投标人拟担任本招标项目的项目经理应具备有效的不低于<u>贰级水利水电工程</u>专业注册建造师执业资格,水行政主管部门颁发的安全考核合格证书(B证)和/职称, /业绩 【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日(含)的前十年内承担过类似的工程业绩】。 并在其他人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。
  - 3.3 本招标项目不接受联合体投标。
  - 3.4 本招标项目采用的评标办法: 经评审的最低投标价法。
  - 3.5 本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

#### 4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于 <u>2025 年 08 月 14 日 08 时 30 分</u>至 <u>2025 年 08 月 19 日 18</u> <u>时 00 分</u>(北京时间,下同),登录<u>泉州市公共资源交易信息网</u>(网址: <a href="http://ggzy.jy.quanzhou.gov.cn">http://ggzy.jy.quanzhou.gov.cn</a>)下载电子招标文件。

## 5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交截止时间(投标截止时间,下同)为 2025 年 09 月 05 日 10 时 00 分, 投标人应在截止时间前通过<u>泉州市公共资源交易信息网</u>(网址: <a href="http://ggzy.jy.quanzhou.gov.cn">http://ggzy.jy.quanzhou.gov.cn</a>) 递交电子投标文件。
  - 5.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。

## 6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台(http://ggzyfw.fj.gov.cn/)、泉州市公共资源交易信息网(http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn) 上发布。

#### 7. 投标保证金的提交

- 7.1 投标保证金提交截止时间: / 年 / 月 / 日 / 时 / 分
- 7.2 投标保证金提交的金额: 第1标段0元
- 7.3 投标保证金提交的方式: 无要求、其他根据泉发改规[2024]5 号文规定,本项目免收投标保证金。采用免缴投标保证金形式的,提交加盖投标人单位电子印章的《免缴投标保证金承诺函》(格式见第八章),作为资格文件的组成部分,否则资格审查不合格

#### 8. 联系方式

招标人: 泉州市洛江区马甲镇人民政府

地址: 泉州市洛江区马甲镇, 邮编: 362014

联系人: 杜先生, 电子邮箱: /

电话: 15080400124, 传真: /

招标代理机构: 福州中盈工程造价咨询有限公司

地址: 泉州市丰泽区体育街 269 号 2 # 楼 A 幢 606 室, 邮编: 362000

联系人: 小刘, 电子邮箱: /

电话: 15375850262, 传真: /

电子招标投标交易平台名称: 泉州市公共资源交易信息网

网址: http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn

联系电话: 0595-22135508/22135505

公共资源交易中心名称: 泉州市公共资源交易中心

地址: 泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦 A 栋 4 楼

联系电话: 0595-22135506

招标投标监督机构名称: 泉州市洛江区农业农村和水务局

地址: 泉州市洛江区

联系电话: 0595-22633370

2025年08月13日